
Nadleśnictwo Olkusz
ul. Ponikowska 32,  32-300 Olkusz
tel.: +48 32 6430445, e-mail: olkusz@katowice.lasy.gov.pl                BDO - 000181468

www.olkusz.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Olkusz

Olkusz, 20.11.2024 r.

Zn. spr.: ZG.270.8.2024

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

 Nazwa zadania: 

„Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Olkusz w roku 

2025.”

I.      Nazwa i adres zamawiającego:
Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Olkusz

ul. Ponikowska 32 , 32-300 Olkusz

tel. 0-32 6430445,  fax. 0-32 6430445, e-mail olkusz@katowice.lasy.gov.pl

http.//www.olkusz.katowice.lasy.gov.pl, Poczta elektroniczna: 

olkusz@katowice.lasy.gov.pl

NIP:  637-000-19-57

II. Zgodnie z art. 137 .Ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U.2024.1320 ) 
Zamawiający informuje o zmianie w treści specyfikacji warunków zamówienia.

Zmiana w SWZ, w rozdziale 7, podrozdział 7.1. 4 c)

ZAMIAST:

VII) dla Pakietu 07 Szkółka

a) co najmniej 3 osobami, które ukończyły z wynikiem 
pozytywnym szkolenie dopuszczające do pracy z 
pilarką zgodnie z § 21 rozporządzenia Ministra 
Środowiska z dnia 24 sierpnia 2006 r. w sprawie 
bezpieczeństwa i higieny pracy przy wykonywaniu 
niektórych prac z zakresu gospodarki leśnej (Dz. U. z 
2006 r. Nr 161, poz. 1141) lub posiadające 
odpowiadające im uprawnienia wydane na podstawie 
poprzednio obowiązujących przepisów albo 
odpowiadające im uprawnienia wydane w innych 
Państwach Członkowskich Unii Europejskiej;

b) co najmniej 1 osobą nadzoru z wykształceniem leśnym 
wyższym, leśnym średnim lub posiadającymi dyplom 

mailto:olkusz@katowice.lasy.gov.pl


str. 2

ukończenia studium zawodowego świadczenia usług 
na rzecz leśnictwa bądź leśnych studiów 
podyplomowych; 

c) co najmniej 1 osobą, która ukończyła szkolenie w 
zakresie pracy ze środkami chemicznymi zgodnie z 
rozporządzeniem Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z 
dnia 8 maja 2013 roku w sprawie szkoleń w zakresie 
środków ochrony roślin (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 824) lub posiadające odpowiadające im 
uprawnienia wydane na podstawie poprzednio 
obowiązujących przepisów, które uprawniają do pracy 
w kontakcie ze środkami ochrony roślin albo 
odpowiadające im uprawnienia wydane w innych 
Państwach Członkowskich Unii Europejskiej. 

JEST:

VII) dla Pakietu 07 Szkółka

b) co najmniej 1 osobą nadzoru z wykształceniem leśnym 
wyższym, leśnym średnim lub posiadającymi dyplom 
ukończenia studium zawodowego świadczenia usług 
na rzecz leśnictwa bądź leśnych studiów 
podyplomowych; 

c) co najmniej 1 osobą, która ukończyła szkolenie w 
zakresie pracy ze środkami chemicznymi zgodnie z 
rozporządzeniem Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z 
dnia 8 maja 2013 roku w sprawie szkoleń w zakresie 
środków ochrony roślin (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 824) lub posiadające odpowiadające im 
uprawnienia wydane na podstawie poprzednio 
obowiązujących przepisów, które uprawniają do pracy 
w kontakcie ze środkami ochrony roślin albo 
odpowiadające im uprawnienia wydane w innych 
Państwach Członkowskich Unii Europejskiej. 
Mateusz Łapaj
Nadleśniczy Nadleśnictwa Olkusz

(dokument podpisany elektronicznie)

 


		2024-11-20T12:07:12+0000
	MATEUSZ RAFAŁ ŁAPAJ


		2024-11-20T13:11:08+0100
	MATEUSZ RAFAŁ ŁAPAJ




